¹ Idem CRXSKNBP; Nicholaus ZOHA

² Frotario CLRSWKNZOQA; Notario B; Frutario H

³ fuerit CKDB; sit N

⁴ -ando CLKN; -audio RSWBD; Bugaudo X

⁵ Qui - pres. CLRSWKNDP; om. ZOHA

⁶ arrupta CLRXSP; abrupta KNDBH; abrupta ZOA; arbuta Q

⁷ et CKNBZOHQ; in A

⁸ uobis CKDBZOH; nobis N

⁹ beat. apost. CRKNPZOH; apost. sanctorum B

¹⁰ ss O

¹¹ limina CSKNBPZH; lumina OQA

¹² -atis CKNBZHQ; -atisbus O

¹³ depredaciones CRXSKNDBZOHQ²; depredationis K²; predationes Q; deprecationes A

¹⁴ corr. to -entas B

¹⁵ -ico CSWKNPZOHQA; -iaco LRXB

¹⁶ eloq- CKNBZOHQ; loq- A

¹⁷ corr. fr. dominici O

¹⁸ nos uestra RXSKDBPZ²ZOHQA; uestra nos CN; nos nostra Z; (nos dil. nostra L)

in tam impio¹⁹ et iniquo scelere fuerunt ad penitentiam quandoque gratia tacti diuina uenire uoluerint, quo eos penitentie uinculo²⁰ constringatis nostre institutionis censuram exposcere curastis²¹. De quibus si tamen ita²² est iubemus cum²³ ad penitentiam reuerti accelerauerint, uno anno²⁴ extra ecclesiam Dei consistere, cuius sacratissima uasa extra ritum fidei Christiane diripiendo auferre non dubitarunt²⁵, secundo uero²⁶ anno ante fores ecclesie sine communione manere tercio uero²⁷ anno ecclesiam Dei [65va] ingredi et inter audientes sine oblatione astare²⁸, non manducantes carnes neque bibentes uinum, preter Natalis et Resurrectionis dominice dies²⁹. Quarto preterea anno si his tribus prioribus eorum fructuosus fuerit penitentie labor communioni fidelium restituantur, totaque mentis deuotione spondentes talia se ulterius numquam facturos corpus et sanguinem Domini suscipere mereantur, et³⁰ usque ad septimum annum tribus in ebdomada diebus sine esu carnium et uini potatione maneant penitentes.

Ep. Nich. 662-3 no. 145; JE 2840; +C 12 q 2 c 17

¹⁹ impio CKNBZOHQ; imperio A

²⁰ pen. uinc. LRXSWKNBPZ(*after corr.*)OHA; uinc. pen. C

²¹ curastis CKNBZOHQ; cursatis A

²² ita CRKDBZOHQ; *om.* N

²³ cum CRKNPZOHQ; *eu*m B

²⁴ acc. uno anno CNDBPZOHQ; acc. intra uno anno (*uno anno corr. to unum annum*) K

²⁵ dubitarunt CSKNBZO; dubitauerunt HQA

²⁶ uero RXSKNBPZO; autem CLWHQA

²⁷ uero CLSWKNBZOA; autem H; *om.* Q

²⁸? B

²⁹? B

³⁰ *ss* B

19

Idem¹ Aluuino² Iouanensi³ archiepiscopo. De episcopis aliqua infirmitate correctis⁴

Pontifices qui aliqua occupantur infirmitate uel egritudine abiciendi non sunt, nec alios in loco eorum consecrari oportet, nisi ex hac fuerint luce subtracti. Quod si de ministerio sibi concessu⁵ conqueritur, que⁶ licita sunt sacerdotes⁷ expleant. In his⁸ uero que eis⁹ presumere non licet uicinorum usque ad recuperandam sanitatem episcoporum auxilia subrogentur, et hoc cum cautele studio¹⁰ peragatur, ne¹¹ per necessitatis occasionem presumptionis pullulet ambitio. Episcopi uero qui dominici¹² gregis suscipiunt¹³ curam atque sollicitudinem aministratione eorum discedere non oportet, ut accepti talenti pulchritudo non deleatur, sed certamine¹⁴ eorum salubriter augeatur et triplicetur.